
                                                         ГОРОДСКАЯ УПРАВА 

                                                             ГОРОДА КАЛУГИ 

                                       Управление образования города Калуги 

 

           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

    «Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Калуги 

  

  

                                                                    ПРИКАЗ  

  

От 01.09.2023 г.                                                                                                        №   

  

г. Калуга  

 О методическом совете В целях координации и методического сопровождения 

деятельности учителей, реализации образовательных программ школы, повышения 

мастерства педагогических работников  

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Назначить председателем методического совета Белоножко А.Н.., зам. директора по 

УВР; заместителем председателя методического совета Игнатьеву Т.В.., зам. директора по 

ВР; членами методического совета Спиридонова В.И., Чистякову И.В., Заику Г.И., 

Русинову В.Г., Димитрюк Л.Н., Хохлову В.П., Дурманову В.Н.  2. Утвердить план работы 

методического совета школы на 2023-2024 учебный год (Приложение 1). 3. Контроль за 

исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 Директор школы                                                                    О.Д. Шевченко  

  

 С приказом ознакомлены: 

Белоножко А.Н  

Игнатьева Т.В. 

Спиридоновв В.И.,  

Чистякова И.В.,  

Заика Г.И.,  

Русинова В.Г.,  

Димитрюк Л.Н.,  

Хохлова В.П.,  

Дурманова В.Н. 



  

 

 


